SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º  133/ 2010-GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das atribuições legais, tendo em

vista o Edital n.º 09/2007, nº 10/2007, nº 11/2007 e 12/2007 – GS/SEED, todos de 27 de

setembro de 2007, e 01/2008 – GS/SEED, de 17 de janeiro de 2008, que regulamentam o

Concurso Público para Professor do Quadro Próprio do Magistério,  resolve

TORNAR PÚBLICA

a retificação da nota final,  dos candidatos abaixo relacionados:

                          Curitiba, 16 de novembro de 2010

Yvelise Freitas se Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

NRE DISCIPLINA NOME RG DE PARA
Londrina Química Francisco Carneiro Nobrega 886292 47.25 61,25

Telêmaco Borba História Maria Lúcia Szymczak Monteiro 42264121 45,00 59,00
União da Vitória Química Lediany Forostecki 82661050 50,25 47,25
Area M. Norte Pedagogo Marcia Siebert Bassetti 52083125 61,75 65,75
Area M. Norte Pedagogo Jose Luis Freires de Araujo 50759202 57,75 67,75
Area M. Norte Pedagogo Maria Emiliane Lazaroto 76649073 54,50 58,50
Area M. Norte Pedagogo Rosimar de Carvalho Martins 63657409 49,25 62,25

Area M. Sul Pedagogo Sergio Rogerio Teixeira 78136898 61,50 63,50
Campo Mourão Pedagogo Maria de Fátima Albuquerque de Araujo 33003609 58,25 64,25

Goioerê Pedagogo Elci da Silva Paltanin 75903146 57,50 75,50
Maringá Pedagogo Raquel Silva Maneta 43813510 52,75 70,75

Ponta Grossa Pedagogo Dirceia Osako 18765039 65,75 73,75
Umuarama Pedagogo Maria Isabel da Costa Jorge 38550837 72,50 70,50
Umuarama Pedagogo Gesiane Libero da Silva 49912641 60,25 64,25

Curitiba Química Industrial Vírginia de Luna Vasel 51774680 46,75 55,75

Pitanga Administração Cirlete Eurich 57459735 58,25 43,25
Toledo Pecuária Ana Cristina da Solidade Silva 93083245 45,25 43,25

Area M. Sul Educação Especial Joseli dos Prazeres Santos 36409290 53,50 55,50
Guarapuava Educação Especial Keity Guizoni de Oliveira 79798886 56,50 58,50

Londrina Educação Especial Rosana Acosta Rodrigues Mazur 52246318 56,00 55,00
Londrina Educação Especial Edina Belotti 39048035 46,50 59,50

	EDITAL N.º  133/ 2010-GS/SEED